
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-11-21-003245-a

Найменування замовника: Відділ освіти, молоді та спорту Ізяславської міської
ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43944875

Місцезнаходження замовника: 30300, Україна, Хмельницька область, Ізяслав, вул.
Подільська, 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Андрійчук Олена Олексіївна, +380385241178,
voiztg@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: «Пально-мастильні матеріали: Моторна олива
10W-40 (Каністра 5л) Олива двотактна 1л», код ДК
021:2015 09210000-4 Мастильні засоби
(номенклатурні позиції: 09211100-2 Моторні оливи)»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09210000-4: Мастильні засоби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

МОТОРНА ОЛИВА
10W-40 (КАНІСТРА
5Л)

ДК 021:2015:
09211100-2 — Моторні
оливи

55 штука 30300, Україна,
Хмельницька
область, місто
Ізяслав, вулиця
Подільська 1

до 31 грудня
2024

ОЛИВА
ДВОТАКТНА 1Л

ДК 021:2015:
09211100-2 — Моторні
оливи

10 штука 30300, Україна,
Хмельницька
область, місто
Ізяслав, вулиця
Подільська 1

до 31 грудня
2024

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за поставлений Товар
здійснюються на умовах
відстрочення платежу протягом 14
робочих днів від дати передачі
Товару у власність Замовника, при
умові отримання від
Постачальника документів,
передбачених п.4.3. цього
Договору, та документів, що
стосуються Товару, які передбачені
цим Договором

Пiсляоплата 14 Робочі 100

Підписання
договору

Поставка Товару здійснюється
партіями, та за рахунок
Постачальника, згідно
заявкипротягом 3 (трох) робочих
днів з моменту отримання заявки
від Замовника (шляхом листування,
телеграмою, через телефонний або
факсимільний зв’язок, по
електронній пошті e-mail, тощо).

Одноразова
поставка

3 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

43 868,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

220,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 листопада 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 листопада 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

29 листопада 2024 14:39



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


